『税務手帳2022』 他　事前注文を承ります！！

書店各位 令和３年８月吉日

　毎年ご好評をいただいている、税務手帳などの各種手帳類が、本年も10月～11月にかけて、

刊行の予定です。つきましては、貴店での各手帳類の搬入希望冊数をお伺いいたします。

　何卒ご高配の程、よろしくお願い申し上げます。

ご注文はこちらまでお願い申し上げます。

㈱中央経済グループパブリッシング
本社　販売促進部
ＦＡＸ 03-3291-4437 ＴＥＬ 03-3293-3381 ＦＡＸ 06-6342-4676 ＴＥＬ 06-6342-4675

関西支社

税
務
手
帳〈
2
0
2
2
年
版
〉

税
務
日
誌〈
2
0
2
2
年
版
〉

会
計
手
帳〈
2
0
2
2
年
版
〉

社
会
保
険
労
務
手
帳

〈
2
0
2
2
年
版
〉

I
S
B
N

9
7
8
-
4
-
5
0
2
-
8
4
9
2
1
-
3

I
S
B
N

9
7
8
-
4
-
5
0
2
-
8
4
9
3
4
-
3

I
S
B
N

9
7
8
-
4
-
5
0
2
-
8
4
9
0
1
-
5

書

　名

冊
数

取
次
番
線

搬入
時期
本体
価額

中央経済社中央経済社中央経済社中央経済社

10月中旬搬入予定10月中旬搬入予定10月中旬搬入予定11月搬入予定

本体￥864＋税本体￥2,227＋税本体￥900＋税本体￥827＋税

I
S
B
N

9
7
8
-
4
-
5
0
2
-
8
4
9
5
6
-
5